

# Kretsstyrets beretning 2018

Det gleder oss å meddele at vi i år har fått en ny speidergruppe i Hetlevik på Askøy. Kretskontoret har bidratt med veiledning og praktisk gjennomføring i oppstartsfasen. I tillegg så jobber Kretskontoret nå sammen med Lindås for å få startet opp speiderarbeidet på nytt. Det er mange år siden sist det var aktivitet her, og det er positivt at noen har tatt initiativ til å starte opp igjen speidergruppen.

I år brøt vi tradisjonen med å arrangere VM i speiding i Kollevågen på Askøy og flyttet arrangementet til Herdla. Det var et vellykket arrangement med bedre oppslutning enn tidligere. Herdla er et egnet sted å lage familieløype som KULTur, noe vi håper å få til neste år.

Annen aktivitet i regi av kretsen vi kan nevne er at vi har arrangert Friluftskolen og Friluftsløypen, Speider-LAN, Bymanøver og Senk skuldrene for ledere. ELFUL avsluttet sitt 8. og startet sitt 9. kurs. Peffkursene har vært svært godt besøkt i år, og årets siste kurs hadde opp mot 50 deltakere.

Øyvokterne har i år lagt ned et ikke ubetydelig antall dugnadstimer på Kvamsøy. I tillegg til tre helgesamlinger brukte de tre uker av sommerferien på å bytte tak på løen. Dette omfattende arbeidet var mulig takket være at kommunen stilte med materialene, mens Øyvokterne stilte med planlegging og arbeidskraft til gjennomføring. Kretsen er heldig som har en så engasjert gjeng med høy dugnadsånd tilknyttet Kvamsøy.

Ventilasjonsanlegget sa, som vi har nevnt tidligere, takk for seg i 2017 etter lang og tro tjeneste. Nytt anlegg er nå installert og Speidersenteret er kommet tilbake i normal drift, blant annet takket være god hjelp av Husstyret.

Det har også i år forekommet uheldige, uforutsette hendelser for kretsen. I vår fikk vi den triste beskjeden om at det hadde vært brann på kretsens lager, og mye av utstyret vårt var blitt skadet. Denne tragedien rammet også de som leier lagerplass av kretsen, Rovernes beredskapsgruppe Bergen (RBG) og Bjørgvin krets. Dette medførte mye arbeid i forhold til å tømme lageret, sortere brukbart og ikke brukbart utstyr, og lage oversikt over tapte eiendeler. Daglig leder og RBG gjorde en betydelig innsats i forbindelse med dette. Vi har heldigvis blitt godt ivaretatt av både utleier og forsikringsselskap. Det tok litt tid før lageret kunne tas i bruk igjen, men nå er alt tilbake på plass.

Speidernes julemarked har også i 2018 vært en suksess. Vi i kretsstyret gleder oss over en vellykket gjennomføring, og er svært imponert over det arbeidet som legges ned i forberedelse og gjennomføring hvert år. Den innsatsen som gjøres i forbindelse med julemarkedet på vegne av kretsen og speiderarbeidet i Hordaland er uvurderlig!

Vi i kretsstyret vil benytte anledningen til å takke for all frivillig innsats og bidrag til god speiding i Hordaland. Kretsstyret vil også takke alle rovere, ledere og ansatte for den innsats de gjør for kretsen.

Anita Reiersen

Hege Christin Olsen

Peter Frønsdal

Jarle Vik

Kay Andre Brudvik Haugen

Kristine Mæland